

Objednávka

Odběrné místo: 2001 - Sekce ÚP pro Prahu 1
Místo spotřeby: 200152522 Sekce ÚP pro Prahu 1-Odbor vyměřovací II-Oddělení vyměřovací II
Adresa místa spotřeby: Štěpánská 619/28, Praha, 11000
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
11	archivační krabice A4; rozměry 150 x 250	bílá	ks	1	24,20	20	484,00Kč
12	archivační krabice, materiál hladká lepenk přírodní		ks	1	30,49	50	1 524,50Kč
21	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál modrá		ks	1	8,35	100	835,00Kč
22	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál červená		ks	1	8,35	50	417,50Kč
40	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr modrá		ks	1	2,30	400	920,00Kč
43	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr žlutá		ks	1	2,30	200	460,00Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č čirá		bal	100	26,14	3	78,42Kč
117	zakládací desky "L" A4	modrá	ks	1	0,97	40	38,80Kč
127	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	čirá	ks	1	1,57	400	628,00Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	400	968,00Kč
135	zakládací obal U; A4; tuhý PVC	čirý	ks	1	4,24	400	1 696,00Kč
141	plastová uzavírací spisovka DL	čirá	ks	1	4,24	10	42,40Kč
155	RZC papírový závěsný A4	modrá	ks	1	2,54	100	254,00Kč
156	RZC papírový závěsný A4	žlutá	ks	1	2,54	150	381,00Kč
158	RZC papírový závěsný A4	zelená	ks	1	2,54	200	508,00Kč
173	rychlovača s průhlednou přední stranou	zelená	ks	1	2,54	10	25,40Kč
174	rychlovača s průhlednou přední stranou	žlutá	ks	1	2,54	10	25,40Kč
176	rychlovača s průhlednou přední stranou	fialová	ks	1	2,54	5	12,70Kč
281	papírový mramorový pořadač s kapsou	mramor	ks	1	20,57	33	678,81Kč
282	samolepicí etikety na pořadače, šíře hřbet		bal	10	6,05	30	181,50Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	50	42,50Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	50	435,50Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	70	76,30Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	20	65,40Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	20	65,40Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	20	65,40Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	21	63,63Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	20	130,60Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	30	47,10Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	30	138,00Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	černá	ks	1	4,72	20	94,40Kč
351	permanentní značkovač 1 - 4,5 mm, klínov	černá	ks	1	4,72	40	188,80Kč
371	tuhý 0,5 mm do mikrotužky		bal	12	1,45	30	43,50Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	30	108,90Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	30	108,90Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	20	72,60Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	20	72,60Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	30	319,50Kč
473	vložky do čtyřkroužkového Karis bloku A4		bal	100	24,68	2	49,36Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barv	žlutá	ks	1	3,99	50	199,50Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	30	250,50Kč
519	propustka A7		ks	1	9,92	5	49,60Kč
540	obálka C6 samolepicí	bílá	bal	50	11,50	2	23,00Kč
554	obchodní taška C4 obyčejná	hnědá	ks	1	0,97	40	38,80Kč
555	obchodní taška C4 samolepicí s rozšířený	hnědá	ks	1	3,51	20	70,20Kč
562	obchodní taška s křížovým dnem a textilní	hnědá	bal	10	70,18	2	140,36Kč

Objednávka

Odběrné místo: 2001 - Sekce ÚP pro Prahu 1
 Místo spotřeby: 200152522 Sekce ÚP pro Prahu 1-Odbor vyměřovací II-Oddělení vyměřovací II
 Adresa místa spotřeby: Štěpánská 619/28, Praha, 11000
 Objednatel: XXXXXXXXXX
 Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
563	obchodní taška B4 obyčejná	žlutá	bal	50	60,50	2	121,00Kč
564	obchodní taška B4 samolepicí s rozšířeným dnem	hnědá	ks	1	3,63	20	72,60Kč
566	obálka B5 s křížovým dnem a vylepeným dnem	hnědá	ks	1	4,24	40	169,60Kč
579	motouz polypropylen 100 g		ks	1	15,61	31	483,91Kč
599	kancelářské nůžky 17-18 cm		ks	1	10,65	20	213,00Kč
612	spojovače 26/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	6,17	60	370,20Kč
623	odkladač plastový	černá	ks	1	29,04	5	145,20Kč
624	odkladač plastový	červená	ks	1	29,04	10	290,40Kč
625	odkladač plastový	modrá	ks	1	29,04	6	174,24Kč
629	stojany na papíry, drátěné	černá	ks	1	152,46	2	304,92Kč
638	Sponky plastové 32,0 mm, barevné	mix barev	bal	100	9,80	30	294,00Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3 transparentní		ks	1	7,99	30	239,70Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	20	230,00Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	10	163,40Kč
716	razítko plastové samobarvící - datumovka		ks	1	35,09	10	350,90Kč
723	lepící tyčinka min. obsah 8 g	bílá	ks	1	3,27	30	98,10Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 16 840,95Kč

Konec sestavy